
laikai vaikams 2017 m. balandis 

Kaziuko mugė– kasmetinė folkloro mugė. Joje žmonės 
pardavinėja savo pagamintus liaudiškus dirbinius. 
Mugės vyksta visos Lietuvos vietovėse. 

Šiais metais Ignalinos rajono Vidiškių gimnazijos 
mokiniai patys surengė Kaziuko mugę.  

Vidiškių gimnazijos mokiniai. (vidiskiugimnazija.lt nuotr.) 

Rankdarbius pardavinėjo ne tik suaugę, bet ir jaunimas. 

Jaunimas pardavinėjo savo prekes. (vidiskiugimnazija.lt nuotr.) 

Jaunimas pardavinėjo kavą ir pyragaičius. (vidiskiugimnazija.lt nuotr.) 

Buvo laimės šulinys. (vidiskiugimnazija.lt nuotr.) 

Siūlai, siūlai, susivykit, siūlo galo nepalikit. (vidiskiugimnazija.lt nuotr.) 

Visi šoko, žaidė žaidimus, išbandė savo laimę 
prie laimės šulinio. 

Ar tau buvo įdomu skaityti apie Kaziuko mugę Vidiškių 
gimnazijoje? Ar tu dalyvavai Kaziuko mugėje? Ar ji 
buvo panaši į Vidiškių gimnazijos Kaziuko mugę?



laikai vaikams   2017 m. balandis 
 
Žodynėlis. 

folkloras: liaudies kultūra. Tai yra liaudies dainos, pasakos, mįslės, patarlės, priežodžiai, žaidimai, papročiai, apranga, 
šokiai, muzikos instrumentai, buitiniai reikmenys; folklore 

mugė: didelis turgus; bazaar 

liaudis: paprastieji darbo žmonės; people  

Ignalinos rajonas: vietovė Lietuvos šiaurės rytuose 

Ignalina. (wikipedia žml.): 

laimė: sėkmė; luck, happiness  

šulinys: gili apsaugotais šonais duobė iš kurios galima išgauti vandens; well 


